
【公共事業関係費】

新規事業採択箇所数

砂防事業等 補助事業等 17

海岸事業 補助事業等 19

道路・街路事業 直轄事業等 4

港湾整備事業 直轄事業 8

補助事業等 2

空港整備事業 直轄事業 1

都市・幹線鉄道整備事業 補助事業等 2

53

【その他施設費】

新規事業採択箇所数

4

3

1

8

61

（注１）平成２１年度予算に関して、年度途中において事業費が予算化されたものについて評価を実施。　

（注２）直轄事業等には、独立行政法人等施行事業を含む。　

海上保安官署施設整備事業

船舶建造事業

合　　計

総　　計

平成２１年度予算に係る新規事業採択時評価について

合　　計

事　業　区　分

官庁営繕事業

事　業　区　分

別添２


